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PTnTT gTRV (WFMT ) + 38/CCA/2025
BSTABLISHMENT ORDER (N.G.0.) NO.38/CCA/2025

gun aTq® (g. fR slr), }TtTqT€ dIps.ft aTgmTml & alqt4q { gMT w lat Ml Vt +
fqgfaf8d{sTiaqn/$qaTR/©E@HfMTf\qq8taqbqq&wRMf8aaTqmm/fqiUTW
Benn gVm+3h3rTdGMt a©aqTafhrTqrar }I

With the approval of the Principal Commissioner (CCA), Hyderabad GST
Commissionerate, the following Head Havaldars/ Havaldars/ MTS of Customs & Central
Tax are hereby posted to the Commissionerate/Directorate mentioned against their names
with immediate effect and until further orders:
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#MBItInF aTa

(4/dna / sa)
Name of the OfFrcer

(Shri. / Smt . / Ms.)
Rahamat Ali

K.Srinivas(Kannam)

K.Ravinder Reddy

Mohd.Aleem Anwar

Tayab Bin Salam Lubaidi

Mohd.Harneed Ali

G.Krishna Rao

G.Sathi Reddy

M .S.Prabhakar

B. Ramulu

B. Srinivasa Rao

Koorna Srinivas

Yogeshwar Prasad

V Rakesh

Das Srihari

Annamreddy Chandrarao

Madduri Jaya Kumar

Kothwa1 Srinivas

Sateesh Kumar Meena

Ajay Kumar Thakur

G. Rajesh Shyam

C. Narsing

qKarH
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gaHIHHIgaR
Present place of

working

Audit-II

Hyderabad GST

Medcha1 GST

Rangareddy GST

Rangareddy GST

Rangareddy GST

CCO, Hyderabad

CCO, Hyderabad

Rangareddy GST

Audit-I

Rangareddy GST

Appeals-I

CCO, Hyderabad

Hyderabad GST

CCO, Hyderabad

Hyderabad GST

Hyderabad GST

Hyderabad GST

CCO, Hyderabad

Rangareddy GST

Audit-II

CCA, Hyderabad

3RjpTaT daHn
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Customs
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Customs

CCO, Hyderabad

Hyderabad GST

Secunderabad GST

Hyderabad GST

CCO, Hyderabad

Customs

Customs

Customs

Secunderabad GST

Appeals-I

Medchal GST

Rangareddy GST

Audit-I



The date of relief, joining and further specific posting in the formations may be
intimated to this office .

3) qq aT&q&qTft Bt++ nq es@a€n/$aa4n/©gWf@MTf\qqliWfBdmaTMTml
@rrqt6tur 2025 bMg gyrn ua anT&qt vr fbICHI MT arar } I -

With issuance of this order, all the representations received till date regarding
Inter Commissionerate Transfer 2025 in the grade of Head Havaldar/ Havaldar/ MTS
stand disposed of.

4) sgt WqmT@tealdq }fb8%q©3hqMf#af€MTfbif®tfaftT!=itf%Taft we
ww gtdttTgaRB b qx v:#M. 243/dtdhJW/t'qaTrdFdaTWq-l)/fBfBu 8a/gtdt 8a/2023 faqj@
14.09.2023 aat qs WItmr b qx rft.€.11/39/3Mq/3297/2023-rttu3it-IM-gErm aTqm vr
©TqfUq4fMUqft-}4?TqT6faqj© 28.11.2023 +3fMf©afBUTfqfd vr qreq at 1 .

All Commissionerates are hereby requested to follow the guidelines mentioned in
DGHRD ’s letter F. No. 243/BVS/HRD(HRM-I) / Misc. Cell/DG Cel1/2023 dated
14.09.2023 & this office letter C.No.11/39/OTH/3297/2023-CAO-CCA-O/o Pr COMMR-
CGST-HYDERABAD dated 28.11.2023 while issuing specific posting to the officers of C
Cadres
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+qT + / T, INfbT atf% (+dfb7 Hf#qTfr + qT&qT +)

The Individual (through the officer concerned)
yfaPIFI /
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qf+f#f+/ (Copy To):

H@t8©T gf#HTft/qHT gtI +uHf#qTft, dha %@ aT Mr vt, M gTI
The CAO/ PAO J Customs & Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.
q&lang,?f+n qIn Mr uqrq qj@ at bT v, tx +7Taft7 gf&qtO $TaR inT@Tq I
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aHtqeq qt afb@Tfbif@t25.05.2025 a©q Wel$@T=fEmfhr aTF I
All the above officers should be relieved on or before 25.05.2025.

fblttdt*wrEaT#tfelfRqd9d€wwI &#ByTdt6bTT I

will prevail.

(B. RAGHU KIRAN)

ADDITIONAL COMMISSIONER

In case of any ambiguity English version

(CCA)

Copy submitted to:

vurq W qljqT, dtITWa V+ +hIT gm,{nTqTq aXI
The Principal Chief Commissioner, GST & Customs, Hyderabad Zone.
vsft vwm wlv / wIR dhTwa 3i?fhn qr% {UTgTq aVI

HyderabadCentral Tax,of Customs &Commissioner/All CommissionerPrincipal
Zone .

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Non-Ministerial
Officer’s Association, Hyderabad Zone
q$THnV,thn qq Mr wrTq qm Bit bT gt 311 vr/ gB V vr ©fqTft ®qm Mrm M

aVI
The General Secretary? Customs, Central Excise & Service Tax, SC/ ST Employees
Welfare Association, Hyderabad Zone.
©8ReTq, +V aTS,IPr, {TTIVTR #VITa Hr%TTmI (MR +RTTV + wM Ba h)

(ForCommissionerate .Section, Hyderabad GSTThe Superintendent, Computer
Uploading in Zonal Website)
qtftvqtf/atV%TH

BBL,do(br
(a. q RTwr)

Notice Board/ Stock File.

(B. RAGHU KIRAN)

wn qrIV ( d. ft. vr)
ADDITIONAL COMMISSIONER (CCA)


